
UCHWAŁA NR 107/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej planu wydawniczego realizowanego w roku 2021 
przez Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 17 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje plan wydawniczy realizowany w 
roku 2021 przez Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący załącznik 
nr 1 (Zestawienie arkuszy przyznanych na czasopisma) i załącznik nr 2 (Zestawienie 
przyznanych arkuszy) do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN WYDAWNICZY 2021 rok załącznik nr 1 do uchwały nr 107/2020
Zestawienie arkuszy przyznanych na czasopisma

Lp. WYDZIAŁ
Przyznana liczba 

arkuszy na podstawie 
zgłoszonego 

zapotrzebowania

Periodyczność

1

HUMANISTYCZNY
Analiza i Egzystencja 24 kwartalnik
Przeszłość Demograficzna Polski * 20 rocznik
Przegląd Zachodniopomorski * 25 rocznik
Studia Maritima * 20 rocznik
Rocznik Komparatystyczny 17 rocznik

Autobiografia. Literatura. Kultura. Media * 20 półrocznik

Colloquia Germanica Stetinensia 20 rocznik
Studia Językoznawcze * 22 rocznik

2
EKONOMII, FINANSÓW 
I ZARZĄDZANIA
Folia Oeconomica Stetinensia * 40 półrocznik

3

KULTURY FIZYCZNEJ 
1 ZDROWIA
Central European Journal of Sport 
Sciences and Medicine * 30 kwartalnik

4
PRAWA 1 ADMINISTRACJI
Acta luris Stetinensis * 52 kwartalnik

5
TEOLOGICZNY

Studia Koszalińsko-Kołobrzeskie 30 rocznik

Razem 320
* czasopismo było objęte programem wsparcia/ umowa ministerialna 2019-2020



PLAN WYDAWNICZY 2021 ROK 
Zestawienie przyznanych arkuszy

LP. Instytut
Liczba arkuszy 

zgłoszona przez 
Instytut

Liczba przyznanych 
arkuszy

1 Językoznawstwa 78 30

2 Filozofii i 
Kongwinistyki 15 15

3 Literatury i Nowych 
Mediów 189 65

4 Historyczny 140 65

5 Socjologii 71 51

6 Pedagogiki 42 30

7 Psychologii 10 10

8
Nauk o Polityce i 
Bezpieczeństwie

35 30

9 Nauk Prawnych 35,5 30

10 Biologii 20 10

11 Fizyki 0 0

12 Matematyki 20 10

13 Nauk o Morzu i 
Środowisku 10 10

14

Gospodarki 
Przestrzennej i 
Geografii S-E 50 30

15 Ekonomii i Finansów 89 30

16 Zarządzania 28 28

17
Nauk o Kulturze 

Fizycznej 6 6

18
Nauk

Teologicznych 54 30
Podsumowanie 892,5 480



załącznik nr 2 do uchwały nr 107/2020

Plan wydawniczy w 2021 roku

liczba arkuszy

czasopisma 320,00

Instytuty łącznie 480,00
łącznie 800,00


